6332C 光插回损测试仪
产品综述
6332C 光插回损测试仪内置高稳定度光源，可实时测试光传输系统中光纤光缆、光器件和
光设备的插入损耗和回波损耗，具有稳定单模和多模光源输出以及光功率计功能，支持单波长
和双波长插回损测试。产品具有可视红光故障定位功能，可快速定位光纤断点位置或多芯光缆
芯线对照；可以存储各类参数，避免每次测试前重复设置，简化测试过程；可以设定待测产品
阈值参数，根据测试结果不同颜色显示或者声音提示快速判断待测产品是否合格；可以保存测
试结果，方便后续数据处理。产品接头易于清洁和更换，广泛应用于光纤通信科研、教学和生

相对湿度：5～95%，无结露
注：除光源稳定度外，其他指标测试温度为 23℃±5℃。
订货信息
● 主机：6332C 光插回损测试仪
● 标配附件
项目 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册
3 产品合格证
4 FC 接口适配器 FC 型光功率计接口形式
● 选件
序号 名称 功能
6332C-001 FC/APC-FC/APC 标准参考跳线
6332C-002 FC/APC-FC/UPC 标准参考跳线
6332C-003 脚踏开关 用于触发保存测试结果
6332C-004 光纤截止棒
用于缠绕光纤，以便存储零点反
射
6332C-005 SC 接口
不同功率计接口形式
6332C-006 ST接口
6332C-007 LC 接口
6332C-008 2.5mm通用接口
6332C-009 1.25mm通用接口